
 
 الجمھورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي
 جامعة سطيف 1

 نيابة مديرية الجامعة المكلفة بالتكوين العالي للطور الثالث، التأھيل الجامعي، البحث العلمي والتكوين العالي فيما بعد التدرج
NIF : 098919015000337 :رقم التعريف الجبائي   

 
 

ع.ب.ج.ر.ن/ 01/2014: رقممؤقت المنح ال إلغاء إع3ن عن  

 
الصادر في جريدة ،  02/2012: لمناقصة الوطنية المحدودة رقم لعن إلغاء المنح المؤقت  1 سطيف –جامعةتعلن   

اقتناء، تركيب وتشغيل المتعلقة ب، و 22/02/2014: يوم le courrier d’Algérieو جريدة  23/02/2014: كواليس يوم
  .كھروكيمياء المواد الجزئية والمعقدةمخبر علمية لفائدة تجھيزات 

 
  

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 

République Algérienne Démocratique et Populaire 
Ministère de l’enseignement supérieur et de la recherche scientifique 

Université  Sétif 1 
Vice-Rectorat chargé de la formation supérieure de  cycle, l’habilitation universitaire, la recherche scientifique et la 

formation supérieure en post-graduation 
NIF: 098919015000337 

 

 

AVIS D’ANNULATION DE L’ATTRIBUTION PROVISOIRE  
N˚: 01/2014/VRRS 

 
 

 
L’Université– Sétif 1, lance un avis d’annulation de l’attribution provisoire               

N˚: 01/2014/VRRS de l’Appel d’Offres National Restreint N˚ :02/2012 paru au quotidien 
KAWALISSE en date du : 23/02/2014, et LE COURRIER D’ALGERIE le 22/02/2014, 
relatif à : l’acquisition, l’installation et la mise en marche des équipements scientifiques 
au profit du laboratoire d’électrochimie des matériaux moléculaires et complexes 

  


